Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Kohler, Margit (margit@it-koehler.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Ligaleitung: Kdhler, Dietmar (dietmar@it-koehler.de); T 06152960326; F 06152960327

Stand: 15.09.2018

Saison 2018-19 / Manner / Gruppenliga 4/ 2. Spieltag / Spielplan

Gast

SVS Griesheim 1
SKV Pfungstadt 2
SG Arheilgen 1

SG Stockst.-Biebesh. 2
SG Kelsterbach 2

Nr Datum / Zeit Gastgeber
6 Sa 15.09.2018 14:00 TuS Russelsheim 2

7 Sa 15.09.2018 14:50 Eintracht Wiesbaden 1

8 Sa 15.09.2018 12:00 SC/KC Bensheim 1

9 Sa 15.09.2018 13:00 SKG Grafenhausen 2

10 Sa 15.09.2018 12:00 SKV Eintr.74 Heppenheim 1
Saison 2018-19 / Manner / Gruppenliga 4 / 2. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt

PI Mannschaft Sp Kegel

1 SVS Griesheim 1 2 10651

2 SG Kelsterbach 2 2 10440

3 SKG Grafenhausen 2 2 10380

4 SG Stockst.-Biebesh. 2 2 10124

5 SC/KC Bensheim 1 2 10304

6 Eintracht Wiesbaden 1 2 10280

7 SKV Eintr.74 Heppenheim 1 2 10193

8 SG Arheilgen 1 2 10219

9 SKV Pfungstadt 2 2 10360
10 TuS Russelsheim 2 2 10113

Saison 2018-19 / Manner / Gruppenliga 4/ 2. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Rober, Pascal
Zimmermann, Harald
Draudt, Dieter

King, David
Kdppner, Martin
Paland, Ralf

Hesse, Jirgen
Weber, Jochen
Schad, Alexander
Bach, Michael

Saison 2018-19 / Manner / Gruppenliga 4 / 2. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Lechelt, Michael
Thiede, Thorsten
Shults, Jonathan
Schwinn, Lukas
Gerstenberger, Dirk
Henke, Ralf

Seifer, Johann
Koble, Heiko
Gottschalk, Soren
Wittich, Swen

Saison 2018-19 / Manner / Gruppenliga 4 / 2. Spieltag / Rekorde

Rekord

Mannschaft Heim

Mannschaft Auswarts
Spieler Heim
Spieler Auswarts

Spieler

Spieler

Name

SKV Pfungstadt 2
SKV Eintr.74 Heppenheim 1
Thiede, Thorsten
Weber, Jochen

Heim
(0] SWP Sp Kegel %]
532550 4-0 1 5294 5294,00
5220,00 4-0 1 5194 5194,00
5190,00 2-2 1 5270 5270,00
5062,00 2-2 1 5222 5222,00
5152,00 2-2 1 5181 5181,00
5140,00 2-2 1 5174 5174,00
5096,50 2-2 1 4778 4778,00
510950 2-2 1 5162 5162,00
5180,00 0-4 1 5341 5341,00
5056,50 0-4 1 5062 5062,00

Mannschaft
Eintracht Wiesbaden 1
SKG Gréafenhausen 2
SC/KC Bensheim 1
TuS Risselsheim 2
SC/KC Bensheim 1
SKG Gréafenhausen 2
Eintracht Wiesbaden 1
SKV Eintr.74 Heppenheim 1
TuS Risselsheim 2
SKG Gréafenhausen 2
Mannschaft

SG Kelsterbach 2
SVS Griesheim 1
SVS Griesheim 1
SVS Griesheim 1
SG Kelsterbach 2
SG Arheilgen 1

SKV Pfungstadt 2
SKV Pfungstadt 2
SG Kelsterbach 2
SVS Griesheim 1

Ergebnis
5341
5415

951
961

Datum
08.09.2018
08.09.2018
11.09.2018
08.09.2018

SWP
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TSV Sportzentrum
TSV Sportzentrum
SVS Vereinsheim

TSV Sportzentrum

Auswarts

Kege
5357
5246
5110
4902
5123
5106
5415
5057
5019
5051

Spielort

Ergebnis
5062 : 5357
5174 : 5019
5181 : 5057
5270 : 4902
4778 : 5246

(0] SWP

5357,00 2-0
5246,00 2-0
5110,00 0-2
4902,00 0-2
5123,00 0-2
5106,00 0-2
541500 2-0
5057,00 0-2
5019,00 0-2
5051,00 0-2
Kegel Abr
945 353
931 286
930 299
900 286
898 270
897 271
895 295
895 284
893 287
881 290
Kegel Abr
959 322
910 307
894 286
893 277
886 285
883 274
881 286
877 266
877 264
876 270



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.

Spielleitung: Kohler, Margit (margit@it-koehler.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Ligaleitung: Kdhler, Dietmar (dietmar@it-koehler.de); T 06152960326; F 06152960327

Stand: 15.09.2018

Saison 2018-19 / Manner / Gruppenliga 4 / 2. Spieltag / Ergebnisubersicht
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SVS Griesheim 1
Wittich, Swen
Schwinn, Lukas
Shults, Jonathan
Heller, Markus
Thiede, Thorsten
Kunkel, Frank
Vogeler, Nils

SKV Pfungstadt 2
Ruppert, Sascha
Schmidt, Lars
Scholz, Gerhard
Koble, Heiko
Seifer, Johann
Klug, Jurgen Herbert

SG Arheilgen 1
Hettinger, Jorg
Henke, Ralf
Kauck, Heinz
Hochbaum, Gerhard
Lauer, Alois
Kauck, Harald

SG Stockst.-Biebesh. 2
Obermiiller, Klaus
Hammann, Kai
Henninger, Jorg
Hamm, Marco
Seitz, Peter
Schmirmund, Sascha
Hensel, Fynn

SG Kelsterbach 2
JeRberger, Georg
Gottschalk, Soren
Materne, Peter
Schmitt, Luca
Gerstenberger, Dirk
Lechelt, Michael

TuS Risselsheim 2 Vol Abr Fe Ges P

King, David 614 286 10 900
Weyrich, Hans Willi 293 150 3 443
Hauf, Dietmar 557 267 15 824
Miinch, Rainer 271 80 18 351 a
Weyrich, Marek 560 280 10 840
Schad, Alexander 606 287 10 893
Altmann, Jirgen 301 92 12 393 e
Kreuzer-Glenz, Alexander 266 152 6 418

3468 1594 84 5062 0:2

Eintracht Wiesbaden 1 Vol Abr Fe Ges P

Rober, Klaus 604 239 15 843
Rober, Pascal 592 353 5 945
Tanz, Alexander 558 274 8 832
Heyer, Tim 287 109 7 396
Dillmann, Daniel 625 239 9 864
Hesse, Jirgen 600 295 3 895
Ebert, Carsten 279 120 6 399

3545 1629 53 5174 2:0

C. Ebert fur T. Heyer nach 100 Wurf
SC/KC Bensheim 1 Vol Abr Fe Ges P

Rettig, Alfred 571 247 7 818
Speckhardt, Marc 585 254 13 839
Reinhardt, Hans 594 265 9 859
Hinlang, Mathias 551 286 7 837
Kdppner, Martin 628 270 9 898
Draudt, Dieter 631 299 9 930

3560 1621 54 5181 2:0

SKG Gréafenhausen 2 Vol Abr Fe Ges P

Paland, Ralf 626 271 14 897
Lang, Gerald 607 270 15 877
Kaiser, Konstantin 302 122 10 424 a
Zimmermann, Harald 645 286 6 931
Bauer, Reiner 597 236 13 833
Bach, Michael 591 290 9 881
Lang, Christoph 308 119 12 427 e

3676 1594 79 5270 2:0

C. Lang fur K. Kaiser nach 100 Wurf; F. Hensel fur J. Henninger nach 150 Wurf
SKV Eintr.74 Heppenheim 1 Vol Abr Fe Ges P

Kolb, Lucas 578 244 15 822
Hoffmann, Jorg 556 175 47 731
Koéhler, Hubert 498 191 34 689
Knapp, Erich 574 223 16 797
Bauer, Rainer 595 249 11 844
Weber, Jochen 611 284 12 895

3412 1366 135 4778 0:2

Vol
606
616
608
300
603
572
302

Abr
270
277
286
194
307
273
143

3607 1750 47
J. Altmann fir H. Weyrich nach 100 Wurf; A. Kreuzer-Glenz fiir R. Minch nach 100 Wurf; N. Vogeler fur M. Heller nach 100 Wurf

Vol
566
589
606
611
595
560

3527

Vol
562
609
578
571
595
570
3485
Vol
610
602
418
607
531
593
138
3499

Vol
590
613
581
591
601
637
3613

Abr Fe
207 20
225 22
248 11
266 9

286 12
260 6

1492 80
Abr Fe
243 15
274 6

280 11
303 4

202 29
270 7

1572 72
Abr Fe
249 15
230 22
168 13
265 11
203 21
234 23
54 8

1403 113
Abr Fe
212 21
264 8

274 14
276 14
285 12
322 6

1633 75

Ges
876
893
894
494
910
845
445

5357

Ges
773
814
854
877
881
820

5019

Ges
805
883
858
874
797
840
5057
Ges
859
832
586
872
734
827
192
4902

Ges
802
877
855
867
886
959
5246



Saison 2018-19 / Manner / Gruppenliga 4 / 2. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
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Spieler
Weber, Jochen
Lechelt, Michael
Bauer, Rainer
Nothnagel, Gerald
Knapp, Erich
Rober, Pascal
Thiede, Thorsten
Kolb, Lucas
Shults, Jonathan
Schwinn, Lukas
Dinges, Frank
Lang, Gerald
Gerstenberger, Dirk
Henke, Ralf
Draudt, Dieter
Seifer, Johann
Kdppner, Martin
Koble, Heiko
Gottschalk, Soren
Weber, Benjamin
Wittich, Swen
Hochbaum, Gerhard
Hamm, Marco
Reinhardt, Hans
Bauer, Reiner
Schmitt, Luca
Hesse, Jirgen
Obermiiller, Klaus
Kauck, Heinz
Tanz, Alexander
Materne, Peter
Scholz, Gerhard
King, David
Schad, Alexander
Kunkel, Frank
Kauck, Harald
Dillmann, Daniel
Speckhardt, Marc
Rettig, Alfred
Hammann, Kai
Petri, Ludwig
Hauf, Dietmar
Schmirmund, Sascha
Hinlang, Mathias
Klug, Jurgen Herbert
Bach, Michael
Schmidt, Lars
Hettinger, Jorg
JeRberger, Georg
Weyrich, Marek

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Kohler, Margit (margit@it-koehler.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Ligaleitung: Kdhler, Dietmar (dietmar@it-koehler.de); T 06152960326; F 06152960327

Klub
SKV Eintr.74 Heppenheim
SG Kelsterbach
SKV Eintr.74 Heppenheim
SKG Gréafenhausen
SKV Eintr.74 Heppenheim
Eintracht Wiesbaden
SVS Griesheim
SKV Eintr.74 Heppenheim
SVS Griesheim
SVS Griesheim
TuS Russelsheim
SKG Gréafenhausen
SG Kelsterbach
SG Arheilgen
SC/KC Bensheim
SKV Pfungstadt
SC/KC Bensheim
SKV Pfungstadt
SG Kelsterbach
SKV Eintr.74 Heppenheim
SVS Griesheim
SG Arheilgen
SG Stockst.-Biebesh.
SC/KC Bensheim
SKG Gréafenhausen
SG Kelsterbach
Eintracht Wiesbaden
SG Stockst.-Biebesh.
SG Arheilgen
Eintracht Wiesbaden
SG Kelsterbach
SKV Pfungstadt
TuS Russelsheim
TuS Russelsheim
SVS Griesheim
SG Arheilgen
Eintracht Wiesbaden
SC/KC Bensheim
SC/KC Bensheim
SG Stockst.-Biebesh.
TuS Russelsheim
TuS Russelsheim
SG Stockst.-Biebesh.
SC/KC Bensheim
SKV Pfungstadt
SKG Gréafenhausen
SKV Pfungstadt
SG Arheilgen
SG Kelsterbach
TuS Russelsheim

Stand: 15.09.2018

JG
02.1969
09.1978
11.1950
06.1966
12.1948
08.1996
11.1980
05.1998
12.1996
04.1997
10.1972
10.1953
11.1983
06.1979
03.1966
12.1968
02.1978
06.1976
10.1987
01.1988
09.1979
04.1959
01.1990
12.1951
03.1967
04.2001
06.1958
09.1958
10.1960
07.1971
07.1958
11.1948
10.1987
10.1996
02.1983
10.1955
02.1971
05.1996
09.1948
09.1988
11.1946
04.1959
11.1986
05.1962
05.1960
09.1974
11.2001
04.1961
01.1957
12.1999

Sp

P PP RPRPRRPRPRPRRPRRPRPRPRRPRPRPRRPRPRPRRPRRPRPRPRRPRRPRPRRPRRPRPRPRRPRRPRPREPRRPRRERRRLRERLERERSPR

Ausw-@  Sp

961,00
959,00
958,00
931,00
930,00
924,00
910,00
908,00
894,00
893,00
892,00
890,00
886,00
883,00
881,00
881,00
880,00
877,00
877,00
877,00
876,00
874,00
872,00
871,00
868,00
867,00
867,00
859,00
858,00
857,00
855,00
854,00
851,00
849,00
845,00
840,00
838,00
835,00
833,00
832,00
831,00
827,00
827,00
823,00
820,00
815,00
814,00
805,00
802,00
801,00

1
0
1
0
1
1
1
1
1
1
0
1
0
1
1
0
1
1
1
0
1
1
0
1
1
1
1
1
1
1
0
0
1
1
1
1
1
1
1
1
0
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Heim-@

895,00

0,00
844,00

0,00
797,00
945,00
951,00
822,00
851,00
870,00

0,00
877,00

0,00
865,00
930,00

0,00
898,00
894,00
836,00

0,00
900,00
843,00

0,00
859,00
833,00
848,00
895,00
848,00
873,00
832,00

0,00

0,00
900,00
893,00
856,00
908,00
864,00
839,00
818,00
874,00

0,00
824,00
901,00
837,00
947,00
881,00
841,00
828,00
874,00
840,00

Sp Gesamt-@
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928,00
959,00
901,00
931,00
863,50
934,50
930,50
865,00
872,50
881,50
892,00
883,50
886,00
874,00
905,50
881,00
889,00
885,50
856,50
877,00
888,00
858,50
872,00
865,00
850,50
857,50
881,00
853,50
865,50
844,50
855,00
854,00
875,50
871,00
850,50
874,00
851,00
837,00
825,50
853,00
831,00
825,50
864,00
830,00
883,50
848,00
827,50
816,50
838,00
820,50

Best
961
959
958
931
930
945
951
908
894
893
892
890
886
883
930
881
898
894
877
877
900
874
872
871
868
867
895
859
873
857
855
854
900
893
856
908
864
839
833
874
831
827
901
837
947
881
841
828
874
840



